
Jan 14, 1-12                                    5. neděle velikonoční - A 

Pán Ježíš nám ukazuje cestu. 

Představ si, že jdeme na výlet.  
Co si s sebou musíme vzít, abychom nezabloudili? ………………………………………………………..……………………………… 
 

A co uděláme, když nevíme, kudy máme jít dál? ……………………………………………………………………...………………….. 
Také v životě často nevíme, co máme dělat (kudy máme jít), abychom přišli do nebe. 

 
Jirka by se rád dostal do nebe. Jak na to ví. Správnou cestu mu Pán Ježíš ukázal.  
Ale kolik je jiných cest, které mu tu jeho kazí a vedou ke zlému! Pomoz Jirkovi projít po té správné. 

 
Naší mapou je Pán Ježíš. Když nevíme, co dál, stačí zamyslet se, co by na našem místě udělal Pán Ježíš. 

Není to vždycky jednoduché, co? Ale Pán Ježíš nám pomáhá. 
Nejenom, že nám ukazuje, co máme dělat, ale dává nám také sílu, abychom to zvládli. 

 

MODLITBA: 
„Pane Ježíši, prosím tě – pomáhej mi dobře žít a vyhýbat se špatným cestám.  
Pomáhej mi rozhodovat se pro dobro a dej mi k tomu odvahu a sílu. Amen.“ 



Jan 14, 1-12                                    5. neděle velikonoční - A 

Pán Ježíš nám ukazuje cestu. 

Představ si, že jdeme na výlet.  
Co si s sebou musíme vzít, abychom nezabloudili? ………………………………………………………..……………………………… 
 

A co uděláme, když nevíme, kudy máme jít dál? ……………………………………………………………………...………………….. 
Také v životě často nevíme, co máme dělat (kudy máme jít), abychom přišli do nebe. 

 
Jirka by se rád dostal do nebe. Jak na to ví. Správnou cestu mu Pán Ježíš ukázal.  
Ale kolik je jiných cest, které mu tu jeho kazí a vedou ke zlému! Pomoz Jirkovi projít po té správné. 

 
Naší mapou je Pán Ježíš. Když nevíme, co dál, stačí zamyslet se, co by na našem místě udělal Pán Ježíš. 

Není to vždycky jednoduché, co? Ale Pán Ježíš nám pomáhá. 
Nejenom, že nám ukazuje, co máme dělat, ale dává nám také sílu, abychom to zvládli. 

 

MODLITBA: 
„Pane Ježíši, prosím tě – pomáhej mi dobře žít a vyhýbat se špatným cestám.  
Pomáhej mi rozhodovat se pro dobro a dej mi k tomu odvahu a sílu. Amen.“ 


